
ECO GLASS VC 174
ekologický koncentrát 

na mytí skleněných povrchů

POPIS VÝROBKU:
ECO GLASS VC 174 je ekologický vysoce 
koncentrovaný přípravek určený na mytí  
skleněných povrchů, oken a okenních rámů,
zrcadel, autoskel, nerezové oceli, plastů a
laminátů. Velmi účinně odstraňuje olejové 
skvrny, nečistoty a usazeniny z nikotinu. Má 
příjemnou vůni, rychle se odpařuje,
nezanechává šmouhy a skvrny. Na malé plochy 
používejte přípravek neředěný.

OBLAST POUŽITÍ:
Přípravek ECO GLASS VC 174 firmy 
VOIGT/MERIDA se používá mimo jiné k mytí:
   - oken a okenních rámů
   - zrcadel
   - skleněných a prosklených prvků
   - vitrín, zasklení a luxferů
   - skleněných fasád
   - chlazených vitrín 
   - plastových povrchů

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Doporučujeme naředit v poměru 1:100 
(100 ml přípravku na 10 l vody). Roztok naneste 
na mytý povrch nebo zařízení, poté otřete 
hadříkem.

SLOŽENÍ:
<5 % neiontových povrchově činných látek, 
alkoholy a vonné látky

Profesionální čisticí prost ředky  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Omezený dopad na vodní organismy
Omezené použití nebezpečných substancí
Omezené množství odpadů z obalů
Jasné instrukce pro uživatele

Šetrnější k životnímu prostředí ...

... lepší pro Vás

0 2 4 5 6 8 12 141 9 1110 133 7pH koncentrátu:

pH roztoku:



TECHNICKÉ ÚDAJE:
Forma: Kapalina
Barva: Bezbarvá
Vůně: Příjemná
Hustota: Při 20 °C - 1005 ± 1015 kg/m3

Hodnota pH (konc. g/l): Při 20 °C: 8,0 ± 0,5

BALENÍ:
Láhev 1 l

DOBA POUŽITÍ:
24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu.

TABULKA ŘEDĚNÍ:

V případě pochybností týkajících se používání výrobku a za účelem získání dalších podrobných informací (ve specifikaci neuvedených) 
týkajících se prostředku ECO GLASS VC 174 je třeba se obrátit na firmu MERIDA..

0,5 l

Množství
roztoku / 

ředění

5 l

10 l

5 ml

1,0 %

50 ml

100 ml

7,5 ml

1,5 %

75 ml

150 ml

15 ml

3 %

150 ml

300 ml

25 ml

5 %

250 ml

500 ml

50 ml

10 %

500 ml

1 000 ml

OBLAST ČIŠTĚNÍ

1%

ŘEDĚNÍ

Mytí skleněných povrchů

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI: 
Informace o bezpečném použití přípravku ECO 
GLASS VC 174 a postupu v případě nehody 
jsou umístěny na potisku láhve a 
v bezpečnostním listu přípravku. Výrobek je 
určen pro profesionální použití. Výrobce nenese 
žádnou odpovědnost za škody vzniklé 
v důsledku použití prostředku, které neodpovídá 
jeho určení. Uživatel chemického přípravku firmy 
VOIGT/MERIDA je povinen se před použitím 
přípravku ujistit, že tento výrobek může být 
bezpečně použitý pro danou oblast čištění za 
použití dostupných úklidových technologií. 
Přípravek firmy VOIGT/MERIDA byl vyroben 
v souladu se standardem systému řízení jakosti
ISO 9001:2008.

EKOLOGIE:
Povrchově aktivní sloučeniny obsažené 
v prostředku jsou biologicky odbouratelné 
a v souladu s Nařízením (ES) č. 648/2004 
Evropského parlamentu a Rady ze dne 
31. března 2004 o detergentech.

Profesionální čisticí prost ředky  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Firma přátelská
k životnímu

prostředí


	Strana 1
	Strana 2

